Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

JA Ш 2023 г.

Об утверждении проекта
межевания территории

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
учитывая протокол публичных слушаний от 21.09.2023 г., заключение о
результатах публичных слушаний 'о т  22.09.2023 г., Администрация Катав-
Ивановского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания для расширения земельного участка с
кадастровым номером: 74:10:0203002:21, расположенного по адресу: Челябинская
область, Катав-Ивановский район, Лесное сельское поселение, поселок
Совхозный, земельный участок, 40.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард»,
разместить на официальном сайте Администрации Катав-Ивановского
муниципального района www.katavivan.ru.

3. Проект межевания территории обнародовать на информационном
стенде Катав-Ивановского муниципального района, разместить на официальном
сайте Администрации Катав-Ивановского муниципального района
www.katavivan.ru.

4. Постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по обеспечению
жизнедеятельности Хортова А.В

Глава Катав-Ивановск
муниципального райо

http://www.katavivan.ru
http://www.katavivan.ru